Yrnosou guBaH XL - Pinto 799,00 €

IOnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
BbicoTa HoOrm

DyHKLNN

Yron

LiseT

MaTepuan

MaTepuan Hor

HanonHeHune

Outlet npumevaHus

SKU

290

217

85

48

59

15
HeBbIABVXHON

NeBbil @==h

Cepo-Kopun4HeBbI

AnlaHTapa
MeTann

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Divanam ir nelieli nenozimigi vizuali defekti no
transportésanas. Var apskatit bildés

Pinto-51492669-outlet




